
ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.),oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.181.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 254 397,96 0,00 2 328,00 1 256 725,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
  1 254 397,96 0,00 2 328,00 1 256 725,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

18 426,00 0,00 2 328,00 20 754,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 945 770,00 0,00 3 060,00 948 830,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  945 770,00 0,00 3 060,00 948 830,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

945 770,00 0,00 3 060,00 948 830,00 

855 Rodzina 9 067 234,00 0,00 9 844,00 9 077 078,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  9 067 234,00 0,00 9 844,00 9 077 078,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

31 485,00 0,00 9 844,00 41 329,00 

bieżące razem: 58 818 608,18 0,00 15 232,00 58 833 840,18 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  401 639,11 0,00 0,00 401 639,11 
             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 369 934,16 0,00 0,00 9 369 934,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 419 267,95 0,00 0,00 2 419 267,95 
             

Ogółem: 68 188 542,34 0,00 15 232,00 68 203 774,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 820 907,06 0,00 0,00 2 820 907,06 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.181.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 września 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 509 087,09 1 124 384,09 1 104 384,09 1 991,45 1 102 392,64 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 703,00 1 384 703,00 299 703,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 604,00 -16 604,00 -16 604,00 0,00 -16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 604,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 509 087,09 1 107 780,09 1 087 780,09 1 991,45 1 085 788,64 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 307,00 1 401 307,00 299 703,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 320,00 865 320,00 865 320,00 0,00 865 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 604,00 -16 604,00 -16 604,00 0,00 -16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 913 716,00 848 716,00 848 716,00 0,00 848 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 767,09 229 064,09 229 064,09 1 991,45 227 072,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 703,00 399 703,00 299 703,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 604,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 645 371,09 229 064,09 229 064,09 1 991,45 227 072,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 307,00 416 307,00 299 703,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 453 405,92 1 183 766,00 1 183 766,00 0,00 1 183 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 639,92 1 269 639,92 1 004 639,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 996,29 -26 553,34 -26 553,34 0,00 -26 553,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 442,95 -1 442,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 996,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 996,29 27 996,29 27 996,29 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 453 405,92 1 157 212,66 1 157 212,66 0,00 1 157 212,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 193,26 1 296 193,26 1 032 636,21 0,00 0,00 
przed zmianą 775 950,00 610 950,00 610 950,00 0,00 610 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 554,15 -3 224,15 -3 224,15 0,00 -3 224,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 771 395,85 607 725,85 607 725,85 0,00 607 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 670,00 163 670,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 677 455,92 572 816,00 572 816,00 0,00 572 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 639,92 1 104 639,92 1 004 639,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 442,14 -23 329,19 -23 329,19 0,00 -23 329,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112,95 -112,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 996,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 996,29 27 996,29 27 996,29 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 1 682 010,07 549 486,81 549 486,81 0,00 549 486,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 523,26 1 132 523,26 1 032 636,21 0,00 0,00 
przed zmianą 9 910 272,69 9 410 012,69 9 126 110,41 7 157 644,04 1 968 466,37 0,00 226 950,00 56 952,28 0,00 0,00 500 260,00 500 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 910 272,69 9 410 012,69 9 126 310,41 7 157 644,04 1 968 666,37 0,00 226 750,00 56 952,28 0,00 0,00 500 260,00 500 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 021,00 576 021,00 575 521,00 487 847,00 87 674,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 576 021,00 576 021,00 575 721,00 487 847,00 87 874,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 23 255 586,60 22 558 400,63 20 535 329,25 16 204 956,77 4 330 372,48 1 332 300,00 616 434,00 74 337,38 0,00 0,00 697 185,97 697 185,97 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 778,00 -97 778,00 -97 778,00 -97 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 778,00 97 778,00 94 078,00 56 014,00 38 064,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 255 586,60 22 558 400,63 20 531 629,25 16 163 192,77 4 368 436,48 1 332 300,00 620 134,00 74 337,38 0,00 0,00 697 185,97 697 185,97 36 870,20 0,00 0,00 
przed zmianą 10 642 052,87 9 981 737,10 9 614 355,10 8 404 372,26 1 209 982,84 0,00 367 382,00 0,00 0,00 0,00 660 315,77 660 315,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 566,00 36 566,00 36 566,00 25 414,00 11 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 678 618,87 10 018 303,10 9 650 921,10 8 429 786,26 1 221 134,84 0,00 367 382,00 0,00 0,00 0,00 660 315,77 660 315,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 504 870,00 504 870,00 490 555,00 386 324,00 104 231,00 0,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 507 062,00 507 062,00 492 747,00 386 324,00 106 423,00 0,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 143 037,17 5 106 166,97 4 155 622,59 3 054 110,59 1 101 512,00 801 264,00 119 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 969,00 -62 969,00 -62 969,00 -62 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 329,00 8 329,00 8 329,00 0,00 8 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 088 397,17 5 051 526,97 4 100 982,59 2 991 141,59 1 109 841,00 801 264,00 119 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
przed zmianą 943 974,00 943 974,00 903 378,00 870 176,00 33 202,00 0,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 809,00 -34 809,00 -34 809,00 -34 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 910 974,00 910 974,00 870 378,00 835 367,00 35 011,00 0,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 900,00 328 900,00 328 900,00 0,00 328 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 329 900,00 329 900,00 329 900,00 0,00 329 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 619 788,00 2 619 788,00 2 618 788,00 1 486 379,00 1 132 409,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 859,00 3 859,00 3 859,00 0,00 3 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 623 647,00 2 623 647,00 2 622 647,00 1 486 379,00 1 136 268,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 644,00 1 000 644,00 471 830,00 447 865,00 23 965,00 519 036,00 9 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 383,00 10 383,00 9 783,00 8 000,00 1 783,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 011 027,00 1 011 027,00 481 613,00 455 865,00 25 748,00 519 036,00 10 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 353 960,63 1 353 960,63 1 290 740,63 1 238 933,63 51 807,00 0,00 63 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 640,00 33 640,00 30 540,00 22 600,00 7 940,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 387 600,63 1 387 600,63 1 321 280,63 1 261 533,63 59 747,00 0,00 66 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 161 490,80 3 463 019,25 2 185 907,39 955 176,63 1 230 730,76 25 446,00 956 945,44 294 720,42 0,00 0,00 698 471,55 698 471,55 470 471,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 194,50 -1 194,50 -1 194,50 0,00 -1 194,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 522,50 3 522,50 1 194,50 1 194,50 0,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 163 818,80 3 465 347,25 2 185 907,39 956 371,13 1 229 536,26 25 446,00 959 273,44 294 720,42 0,00 0,00 698 471,55 698 471,55 470 471,55 0,00 0,00 
przed zmianą 1 447 550,97 749 079,42 72 133,00 9 722,50 62 410,50 0,00 382 226,00 294 720,42 0,00 0,00 698 471,55 698 471,55 470 471,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 194,50 -1 194,50 -1 194,50 0,00 -1 194,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 522,50 3 522,50 1 194,50 1 194,50 0,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 449 878,97 751 407,42 72 133,00 10 917,00 61 216,00 0,00 384 554,00 294 720,42 0,00 0,00 698 471,55 698 471,55 470 471,55 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



przed zmianą 946 422,45 946 422,45 2 722,45 1 854,00 868,45 0,00 943 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 949 482,45 949 482,45 2 782,45 1 854,00 928,45 0,00 946 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 946 422,45 946 422,45 2 722,45 1 854,00 868,45 0,00 943 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 949 482,45 949 482,45 2 782,45 1 854,00 928,45 0,00 946 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 627 341,13 9 627 341,13 757 960,48 431 363,96 326 596,52 20 000,00 8 849 380,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 844,00 9 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 637 185,13 9 637 185,13 757 960,48 431 363,96 326 596,52 20 000,00 8 859 224,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 289 450,00 289 450,00 259 345,00 1 380,00 257 965,00 0,00 30 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 844,00 9 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 299 294,00 299 294,00 259 345,00 1 380,00 257 965,00 0,00 39 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 777 217,77 57 298 301,96 42 210 979,94 25 175 189,85 17 035 790,09 2 883 780,00 11 634 151,09 530 053,27 0,00 39 337,66 18 478 915,81 18 478 915,81 2 528 858,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -143 772,79 -142 329,84 -142 129,84 -97 778,00 -44 351,84 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -1 442,95 -1 442,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 004,79 114 404,50 95 532,50 57 208,50 38 324,00 0,00 18 872,00 0,00 0,00 0,00 44 600,29 44 600,29 27 996,29 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 792 449,77 57 270 376,62 42 164 382,60 25 134 620,35 17 029 762,25 2 883 780,00 11 652 823,09 530 053,27 0,00 39 337,66 18 522 073,15 18 522 073,15 2 556 854,98 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

